nacionales de todos los bienes o servicios que compongan el objeto contractual.   

No se utilizará a la feria inclusiva como un mecanismo de intermediación o evasión de procedimientos. 

Presupuesto Referencial y Certificación de Partida Presupuestaria: El Presupuesto Referencial es de 

CIENTO TREINTA Y UN MIL TREINTA Y CUATRO CON 96/100( USD  $ 131.034,96) sin incluir el IVA. 

Los fondos para asumir las obligaciones asumidas en virtud de esta contratación, están comprometidos 
en la partida presupuestaria No. 5110100902 – MITIGACIÓN DE IMPACTO AMBIENTAL, código FI-
CELECEP-2025-03051, de acuerdo con la certificación emitida por la Subgerencia de Finanzas de la

[...]

La contratación está prevista en el Plan Anual de Contrataciones de CELEC EP – CELEC SUR con: 

Código CPC.- Código de Clasificador Central del Producto a utilizar No. 949000011 

Precio Unitario: El precio unitario al que el oferente deberá adherirse es de CIENTO TREINTA Y UN MIL 

TREINTA Y CUATRO CON 96/100 ( USD  $ 131.034,96) sin incluir el IVA. 

Forma de Pago: Los pagos del contrato se realizarán con cargo a los fondos propios provenientes del 
presupuesto de CELEC EP – CELEC SUR relacionados con la partida presupuestaria No. 5110100902 – 
MITIGACIÓN DE IMPACTO AMBIENTAL.